mesačné nájomné a úhrady za všetky plnenia spojené s užívaním bytu. 

4.2 Výška nájomného bytu sa určuje v zmysle Opatrenia MF SR o regulácii cien nájmu bytov,  

podľa  ktorého sa nájomca zaväzuje platiť prenajímateľovi   mesačné nájomné  vo výške 

162,33 € (slovom jeden stošesťdesiatdva, 33/100). Nájomca je povinný okrem nájomného 

uhrádzať prenajímateľovi aj úhrady za plnenia poskytované s užívaním bytu a to vo forme 

zálohových platieb. Výška zálohových platieb je uvedená v evidenčnom  liste, ktorý tvorí 

prílohu č. 2 tejto nájomnej zmluvy.